
Č.j.: 0-20/2018/0Ú 

OBEC JÍLOVIŠTĚ 

Pražská 81 

252 02 Jíloviště 

Oprávněná úřední osoba: ing. Vladimír Dlouhý. e-mail: dlouhv(a)."iloviste.cz, Elektronická podatelna: 
uradíq),jiloviste.cz, ID datové schránky obce: e8rbs4j 

V Jílovišti dne : I 3.12.2018 

Zásady stanovení věcného břemene pro fyzické i právnické osoby na 
pozemcích obce Jíloviště 

Schválené usnesení č. 2r/2/2018 ze dne 12.12.2018 

Zastupitelstvo obce Jíloviště schvaluje novou výši ceny 1500,- Kč (jedentisípětset korun 
českých) za 1 bm věcného břemene pro fyzické i právnické osoby s výjimkou osob níže 
uvedených, pro které stanovuje cenu 1 bm věcného břemene ve výši 250,- Kč 
(dvěstěpadesát korun českých). Tato cena platí pro fyzické osoby, které mají v obci trvalý 
pobyt, kterým byl podle zákona upravujícího pobyt cizinců na území České republiky 
povolen trvalý pobyt nebo přechodný pobyt na dobu delší než 90 dnů, kterým podle 
zákona upravujícího pobyt cizinců na území České republiky pobývá na území České 
republiky přechodně po dobu delší 3 měsíců, kterým byla udělena mezinárodní ochrana 
podle zákona upravujícího azyl nebo dočasná ochrana podle zákona upravujícího 
dočasnou ochranu cizinců, které mají ve vlastnictví stavbu určenou k individuální 
rekreaci, byt nebo rodinný dům, a pro právnické osoby a podnikající fyzické osoby, které 
mají v katastru obce Jíloviště provozovnu a nemají-li provozovnu, pak sídlo společnosti. 

Zároveň ruší usnesení z roku 2b/34/2014 z 20.2.2014 a Sazebník úhrad za věcná břemena 
stanovena tímto usnesením. 

�/ 
RNDr. Jana Malá 

místo starostka 

IČ::00241334 Tel./fax: +420 257 730 274 

/ 

Ing. Vladimír Dlouhý 

starosta 

Bankovní spojení: ČS Praha-4309731379/0800 


